
EP BARBOSA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI
Rua Coronel Alexandrino, 906 - Montese 
Fortaleza-Ce - CEP: 60.420-700 
CNPJ.N0 26.393.102/0001-08 
Tel: (85) 3491-2734 / 3491-0897 
Email: joaojsn6@ hotm ail.com

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO N° 2019.07.15.1-PE
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA: 15 DE AGOSTO DE 2019  ÁS 09:00H S

A PROPOSTA DE PREÇOS ENCONTRA-SE EM CONFORMIDADE COM AS INFORMAÇÕES PREVISTAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

RAZAO SOCIAL: EP BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI 
CNPj. Ns. 26.393.102/0001-08 

CGF N-. 06.548-412-6
RUA CORONEL ALEXANDRINO 906 - MONTESE - CEP: 60.420-700 

FONE FAX: (85)-3491-2734
BANCO DO BRASIL - Agência n° 8076-4 /  Conta corrente n° 15115-7

EMAIL: joaojsn6@ hotmaiI.com
DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO 

ALFREDO FERNANDES BARBOSA
BRASILEIRO, DIVORCIADO, REPRESENTANTE COMERCIAL, 90002186697 - SSP/CE,

CPF: 034.083.103-00
RESIDENTE A Rua França, 796, M araponga - Fortaleza - Ceará.

OBJETO: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de fardamentos e Equipamentos de Proteção Individual -  EPI, destinados aos servidores 
das Unidades Administrativas da Prefeitura Municipal de Boa Viagem - CE.

PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA

ITEM ESPECIFICA ÇÃ O UNID Q UANT MARCA V L R U N T
V LR. U N IT. 

P /E X T E N S O
V LR TO T A L

VLR. TO T A L 

P /E X T E N S O

20

BOTINA DE SEGURANÇA - ESPECIFICAÇÃO : 

CONFECCIONADA EM VAQUETA, SEM  BIQUEIRA DE 
AÇO, CADARÇO, J ALMOFADA LATERAL, SOLADO 

PRIM E BIDENSIDADE EM POLIURETANO, PU 
INjETADO DIRETAM ENTE NO CABEÇA. COR: 

PRETA, TAM ANHOS: 3 7  À 4 4

PAR 2 5 0 MARLUVAS RS 1 0 9 ,0 0
ce n to  e nove 

r e a is
RS 2 7 .2 5 0 ,0 0

vin te e se te  mil, 

d u zen to s e 
c in q u en ta  rea is

21

LUVA DE COURO - PAR - ESPECIFICAÇÃO : LUVAS 

CONFECIONADAS E EM M ATERIAL DE COURO, 

CANO CURTO

PAR 7 0 VALCAN RS 2 4 ,3 0

v in te  e  q u a tro  
re a is  e  tr in ta  

c e n ta v o s

RS 1 .7 0 1 ,0 0
m il se te c e n to s  e 

um  re a is

31
BOTA CANO LONGO DE BORRACHA, TIPO 7 

LÉG U A S-T A M  4 0
PAR 15 MARLUVAS RS 4 1 ,0 0

q u a re n ta  e um 

re a is
RS 6 1 5 ,0 0

se is c e n to s  e 

q u in ze  re a is

VALOR G LO BA L DA P R O P O ST A  R $ 2 9 .5 6 6 ,0 0  

v in te  e  n o v e  m il, q u in h e n t o s  e  s e s s e n t a  e  s e i s  r e a i s

Prazo de entrega: 05 [cinco) dias úteis, a contar da expedição da ORDEM DE COMPRA, 

Válidade da Proposta: 60 [sessenta) dias - Conforme Edital &
/

Página 1 de 2

mailto:joaojsn6@hotmail.com
mailto:joaojsn6@hotmaiI.com


EP BARBOSA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI
Rua Coronel Alexandrino, 906 - Montese 
Fortaleza-Ce - CEP: 60.420-700 
CNPJ.N0 26.393.102/0001-08 
Tel: (85) 3491-2734 / 3491-0897 
Email: joaojsn6@ hotm ail.com

Declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cimprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Projeto Básico/Termo de Referência deste edital.

independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias ao fornecimento dos 
produtos, inclusive as relacionadas com:
- encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outos;
- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
- seguros em geral, de infortunísticas e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta 
ou indiretamente pelo fornecimento dos produtos.

FORTALEZA-CE 15 DE AGOSTO DE 2019

E P BARBOSACOMERCODE 
MAQUINAS E FERRAMENTAS E RE

Ç a & Ã ,.

fão P e d ro  M e d e iro s  B a rb o s a  

PG 200852772870 
CPF 073 371 503-69 

CNPJ 26 393 102/0001-0R

Página 2 de 2

mailto:joaojsn6@hotmail.com


AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM.
Processo: PREGÃO ELETRÔNICO N° 2019.07.15.2-PE

Data e Hora de Abertura: 15 de agosto de 2019 às 09:00 horas.
Razão Social: Industria e Comercio de Confecção Estilo Vicioso -  E1RELI/CNPJ: 15.234.948/0001-89 

Endereço: Av Ant Joaquim de Sousa, 1259 /CEP: 62.200-000/Fone: 88.3672-6713-
85.996200299
Banco: Brasil Agência n°: 1409-5 Conta Corrente n°: 29.629-5

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE FARDAMENTOS E 
EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDiVIDUAL-EPI, DESTINADOS AOS SERVIDORES DAS 
UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM-CE.

ITEM DESCRIÇÃO UND MARCA QTDE V. UNIT V. GLOBAL j

1

CAMISETA EM MALHA PV.GOLA CARECA 
COR AZUL -  TAM M -  Especificação: 
Confecção, aviamentos e sublimação de 
malha PV, com 67% dos fios de poliéster e 
33% de viscose, pouco encolhimento, não 
desbota e tem grande durabilidade. Tecido 
100% poliéster.

UNID
ESTILO

VICIOSO
14 R$ 12,90 R$ 180,60

2

CAMISETA EM MALHA PV.GOLA CARECA 
COR AZUL -  TAM G -  Especificação: 
Confecção, aviamentos e sublimação de 
malha PV, com 67% dos fios de poliéster e 
33% de viscose, pouco encolhimento, não 
desbota e tem grande durabilidade. Tecido 
100% poliéster.

UNID
ESTILO

VICIOSO
36 R$ 12,90 R$ 464,40

Y— \

3

CAMISETA EM MALHA PV.GOLA CARECA 
COR AZUL -  TAM GG -  Especificação: 
Confecção, aviamentos e sublimação de 
malha PV, com 67% dos fios de poliéster e 
33% de viscose, pouco encolhimento, não 
desbota e tem grande durabilidade. Tecido 
100% poliéster.

UNID ESTILO
VICIOSO

6 R$ 12,90 R$ 77,40

! 4

CAMISETA EM MALHA PV.GOLA CARECA 
COR AZUL - TAM EGG -  Especificação: 
Confecção, aviamentos e sublimação de 
maiha PV, com 67% dos fios de poliéster e 
33% de viscose, pouco encolhimento, não 
desbota e tem grande durabilidade. Tecido 
100% poliéster.

UNID ESTILO
VICIOSO

4 R$ 17,99 R$ 71,96

5

CAMISETA EM MALHA PV.GOLA CARECA 
COR AZUL -  TAM P -  Especificação: 
Confecção, aviamentos e sublimação de 
maiha PV, com 67% dos fios de poliéster e

UNID
ESTILO

VICIOSO
4 R$ 17,40 R$ 69,60

Estilo Vicioso



33% de viscose, pouco encolhimento, não 
desbota e tem grande durabilidade. Tecido 
100% poüéster.___________________________

i  t í  v  ;  c o so

CALÇA DE TECIDO EM RIPSTOP, TAM 38 COR
AZUL
CALÇA DE TECIDO EM RÍPSTOP, TAM 40 COR 
AZUL

UND

UND

ESTILO
VICIOSO

R$
39,28

R$
78,56

ESTILO
VICIOSO

R$

33,45
R$

200,70
CALÇA DE TECIDO EM RIPSTOP, TAM 42 COR
AZUL

UND ESTILO
VICIOSO

R$
68,90

R$
551,20

CALÇA DE TECIDO EM RÍPSTOP, TAM 44 COR 
AZUL UND

ESTILO
VICIOSO

R$
45,40

R$
635,60

CALÇA DE TECIDO EM RÍPSTOP, TAM 46 COR
AZUL

UND
ESTILO

VICIOSO
R$

52,20
R$

835,20

11

12

CALÇA DE TECIDO EM RIPSTOP, TAM 48 COR 
AZUL UND

ESTILO
VICIOSO

R$
319,50

CALÇA DE TECIDO EM RIPSTOP, TAM 52 COR
AZUL

UND
ESTILO

VICIOSO
R$

33,80
R$

202,80
CALÇA DE TECIDO EM RIPSTOP, TAM 54 
COR AZUL UNID

ESTILO
VICIOSO

R$ 40,20 R$ 80,40

! GANDOLA EM TECIDO RÍPSTOP, COR
I AZUL UNID ESTILO

VICIOSO
R$ 82,20 R$

5.260,80

GORRO EM TECIDO RIPSTOP
UND

ESTILO
VICIOSO

R$

29,30
R$

1.875,20
COTURNO ULTRA LEVE, COURO E CANO
EM LONA PAR MARLUVAS R$ 47,99 R$

3.071,36

i

I

I
1.

17

CALÇA COMPRIDA - Especificação: CALÇA 
COMPRIDA; confeccionadas em Brim 
Profissional na cor Padrão 100% Algodão com 
gramatura de 260g/m2. A cintura deve possuir 
elásticos com largura de 3,5cm embutido e 
rebatido com maquina eíastiqueira de quatro 
agulhas. Calça deverá ser toda costurada com 
maquina interlock de uma agulha na sua parte 
interna e rebatida externamente com maquina 
goiera de duas agulhas. As barras das pernas 
deverão ser rebatidas com largura de 2cm em 
maquina golera de duas agulhas, na parte 
interna deverá conter uma etiqueta com 
indicativo contendo o tamanho da peça, 
composição do tecido, razão social do 
fabricante, o numero do CNPJ do fabricante, o 
simbolo indicativo do tipo de lavagem a ser 
executa na peça, e o pais onde a peça foi 
fabricada. A linha utilizada é 100% poüéster 
numero 120, a Calças deve está isenta de 
qualquer defeito que comprometa a sua 
apresentação e uso, todas as peças deverão 
ser embaladas em sacos plásticos 
transparentes com 10 (dez) pesas por 
embaiagem. Tolerância de variação na 
gramatura e de 2%. Tamanho diversos e com 
Faixas reffeüvas.

UNID
ESTILO

VICIOSO
70 R$ 51,20

3.
R$

584,00

Estila Vicies'.'
ENDEREÇO; Avenida Antônio Joaquim dó Sousa, n® 1259/ O 

ŒP- 82200-000/ Nova Russas -  CE 
CNPJ: 15.234,948/000 V89

m  188} 8672 6713/ CEL Tins: m> 9798 4000/ CEL claro (88) 9*282



18

BATA FECHADA GOLA V  - MANGA LONGA - 
Especificação: Confeccionada em brim 
profissional, manga
longa, na ccr a ser definida, 100% aigodão
com gramatura de 26Gg/m2. Na parte frontal
aplicação silkscreen com a
com a logomarca a ser definida. Deverá ser
toda costurada com máquina intertock de uma
agulha na sua parte interna
e rebatida externamente com máquina golera
de duas agulhas na parte interna deverá
conter uma etiqueta com
indicativo contendo o tamanho da peça,
composição do tecido, razão social do
fabricante, número do CNPJ do
fabricante, o símbolo indicativo do tipo de
iavagem a ser executada na peça, e o país
onde a peça foi fabricada. A linha
utilizada é 100% poliéster número 120 e com
FAIXA REFLEXIVA.

UND

0 S P

ESTILO
VICIOSO

70 58,90 4.123,00

19

n
22

23

CHAPÉU ESTILO SAFARI, COR LARANJA - 
Especificação: Chapéu modelo safári,tecido
brim leve e
microfibra, aba com costura, regulador de 
cordão com pingente, tictac nas laterais, 
silkado, na cor laranja, tamanho 
padrão, com protetor solar nucal.
BATA EM GOLA V,TECIDO BRIM -COR 
GRAFITE - Especificação: Confeccionada em 
brim profissional,na
cor grafite, 100% aigodão com gramatura de 
26Qg/m2. Na parte frontal aplicação silkscreen 
com a com a logomarca a 
ser definida. Deverá ser toda costurada com 
máquina interlock de uma aguiha na sua parte 
interna e rebatida
externamente com máquina golera de duas
agulhas na parte interna deverá conter uma 
etiqueta com indicativo 
contendo o tamanho da peça, composição do 
tecido, razão social do fabricante, número do 
CNPJ do fabricante, o
símbolo indicativo do tipo de lavagem a ser 
executada na peça, e o país onde a peça foi 
fabricada. A linha utilizada é 
100% poliéster número 120. Tamanhos 
diversos.

UND
ESTILO

VICIOSO
70 R$

50,30

CALÇA COMPRIDA, TECIDO EM BRIM - COR 
GRAFITE - Especificação: CALÇA COMPRIDA 
confeccionadas em Brim na cor grafite, 100% 
Algodão com gramatura de 260g/m2. Á

UND

UND

ESTILO
VICIOSO

ESTILO
VICIOSO

30

30

R$

62,90

R$
3.521,00 :

R$

1.887,00

R$
37,50

R$
1.125,00

ENDEREÇO' Avenida Antônio Joaquim de Sousa, n* 1 
çgp: 62200*000? Nova Russas -  OB 

CNPJ: 15.234.948/0001-89 
Tel: (88) 3672 6713/ CEL TinX (88) 9798 4000/ GEL claro (88) 9

’entro



24

$ £ S t  ï i o w l c i o s ^
cintura deve possuir elásticos 
com largura de 3,5cm embutido, cadarço na 
cintura e rebatido com maquina eiastiqueira 
de quatro agulhas e com dois 
bolsos fundos laterais e 2 bolsos traseiros.
Calça deverá ser toda costurada com maquina 
interlock de uma agulha na 
sua parte interna e rebatida extemamente 
com maquina golera de duas agulhas. As 
barras das pernas deverão ser 
rebatidas com largura de 2cm em maquina 
golera de duas agulhas, na parte interna 
deverá conter uma etiqueta com 
indicativo contendo o tamanho da peça, 
composição do tecido, razão social do 
fabricante, o numero do CNPJ do 

| fabricante, o símbolo indicativo do tipo de 
I lavagem a ser executa na peça, e o pais onde 
; a peça foi fabricada. A linha 
| utilizada é 100% poliéster numero 120, a 
i Calças deve está isenta de qualquer defeito 
que comprometa a sua 

I apresentação e uso, todas as peças deverão 
ser embaladas em sacos plásticos 
transparentes com 10 (dez) pesas por 
embalagem. Tolerância de variação na grama 
tura e de 2%. TAMANHO DIVERSOS.
CHAPÉU EM BRIM, ESTILO SAFARI -  COR 
GRAFITE -  Especificação: Chapéu modelo 
safari, tecido brim leve e microfibra. aba com 
costura, regulador de cordão com pingente, 
tictac nas laterais, silkado, na cor grafite, 
tamanho padrão, com protetor solar nucal.

UNID
ESTILO

VICIOSO
30 R$ 55,50 R$

1.665,00

25
MACACAO COR BRANCO, TAMANHO M -
Especificação: Tecido tipo Vaqueta, 
abotoadura de botões na frente.

UNID
ESTILO

VICIOSO
15 R$ 254,60 R$

3.819,00

26
MACACAO COR BRANCO, TAMANHO G 
Especificação: Tecido tipo Vaqueta, 
abotoadura de botões na frente.

UNID
ESTILO

VICIOSO
15 R$ 219,00 R$

3.285,00

27

JALECO MANGA LONGA, COR BRANCO - 
TAMANHO M -  Especificação: Tecido em 
Vaqueta, manga longa com punho de elástico 
e botões na frente.

UNID
ESTILO

VICIOSO
15 R$ 121,50 R$

1.822,50

28

JALECO MANGA LONGA, COR BRANCO - 
TAMANHO G -  Especificação: Tecido em 
Vaqueta, manga longa com punho de elástico
e botões na frente.

UNID
ESTiLO

VICIOSO
15 R$ 99,90 R$

1.498,50

29
CALÇA COMPRIDA. COR BRANCA - 
TAMANHO M - Especificação: Calça comprida 
com elástico no cós, tecido de vaqueta.______

UNID
ESTILO

VICIOSO
15 R$ 59,50 R$ 892,50

30 CALÇA COMPRIDA, COR BRANCA - 
TAMANHO G -  Especificação: Caiça comprida UNID ESTILO R$ 76,80 R$

Estilo Yisios'.’
ENDEREÇO'- Areaida Antônio Joaquim d» Sousa, n° 1259, 

CEP* 62290-000/ Nova Russas -  CE 
CNPJ : lã  231.948/0001-89 

Tel: (88) 3672 6713/ CEL Tim- (88) 9798 4000/ CEL claro (88) 928



O f t i l
-^v W T

com elástico no cós, tecido de vaqueta.
O V i C l

VICIOSO
rMcii

1.152,00

32 BOTA CANO LONGO DE BORRACHA, TIPO 
7 LÉGUAS -  TAM 42 PAR FUJiWARA IS R$ 40,50 R$ 607,50

33

LUVA DE PROTEÇÃO, TIPO AÇOUGUEIRO - 
Especificação: Confeccionada em aço 
inoxidável, trançada
em eios de grande resistência sem costuras e 
com reforço de raspas nos dedos. Tamanho 
médio.

PAR DANNY 20 R$
229,00

R$
4.580,00 .

1

j

1 34

i

BATA FECHADA GOLA EM V-MANGA 
LONGA -  COR AZUL -  Especificação: BATA 
FECHADA GOLA EM V; confeccionadas em 
Brim Profissional,manga longa, na cor 
azui,100% Algodão com gramatura de 
260g/m2. Na parte frontal aplicação silkscreen 
com a logomarca do órgão e brasão nas 
costa. Deverá ser toda costurada com 
maquina interlock de uma agulha na sua parte 
interna e rebatida extern a mente com maquina 
golera de duas agulhas, na parte interna 
deverá conter uma etiqueta com indicativo 
contendo o tamanho da peça, composição do 
tecido, razão social do fabricante, o numero do 
CNPJ do fabricante, o símbolo indicativo do 
tipo de lavagem a ser executa na peca, e o 
pais onde a peça foi fabricada. A linha 
utilizada é 100% poRéster numero 120

UNID
ESTILO

VICIOSO
60 R$ 47,00 R$

2.320,00

35

I
i

1

BONE OXFORD -  Especificação: BONÉ 
OXFORD, composição (100% Poliéster) com 
gramatura de 150 g/m2, confeccionada em 
máquinas retilíneas, com largura de 2,5cm, 
pala semi-rigida no formato padrão. Cobertura 
com forro interno, recorte em meia lua na 
parte frontal, botão recapado com igual tecido 
afixado no centro da parte superior, dois 
ilhoses de aluminio preto em cada lateral para 
ventilação, regulador na parte posterior 
composto por tira de 15 mm de largura 
formada com camada dupla do mesmo tecido. 
Na parte frontal deverá ser aplicado em 
bordado a logo marca, deverá ser costurada 
internamente com maquina overloque ponto 
cadeia de uma agulha nas laterais deverá ser 
costurada uma etiqueta com o indicativo do 
tamanho da peça, composição do tecido, 
razão social do fabricante CNPJ do fabricante, 
símbolo indicativo do tipo de lavagem a ser 
executada na peça e o pais onde a peça foi 
fabricada, a tolerâncias de variação na 
gramatura e de 2%. A linha utilizada para a 
confecção do boné é de 100%poliéster 
numero 120, o Boné deve está isenta de 
qualquer defeito que comprometa a sua 
apresentação e uso, todas as peças deverão 
ser embaladas em sacos plásticos

UNiD
ESTILO

VICIOSO
120 R$ 9,60 R$

1.152,00

Estile Ybiese
ENDEREÇO: Avenida Antônio Joaquim de Sousa, n° l;j ro

CEP: «2200-000/ Nova Russas -  CE 
CNPJ: 15.234.948/0001-89 

Tel: (88) 3672 6713/ CEL Tim: (88) 9798 4000/ OEL claro (88) 1 1814



«stilovic
transparentes com 10 (dez) pesas por 
embaiagem. Tolerância de variação na 
gramatura e de 2%, cores variadas__________

0 S O

36

L ^ v

i CALÇA COMPRIDA EM JEANS - Especificação: 
CALÇA COMPRIDA EM JEANS, confeccionadas 
em jeans
100% algodão com gramatura de 10Qg/m2 na 
cor Azul. A cintura deve possuir elásticos com 
largura de 3,5cm embutido 
e rebatido com maquina elastiqueira de 
quatro agulhas. Nas duas laterais das pernas 
deverá ser costurada uma fita em 
tafetá de auta definição com as siglas PMSGA. 
A calça deverá ser toda costurada com 
maquina interlock de uma 
agulha na sua parte interna e rebatida 
extremamente com maquina galoneira de 
duas agulhas. As barras das pernas 

; deverão ser rebatidas com largura de 2cm em 
maquina galoneira de duas agulhas, na parte 
interna deverá conter uma!

I etiqueta com indicativo contendo o tamanho 
da peça, composição do tecido, razão social 
do fabricante, o numero do 
CNPJ do fabricante, o símbolo indicativo do 
tipo de lavagem a ser executa na peça, e o 
pais onde a peça foi fabricada.
A linha utilizada é 100% poHéster numero 120, 
a calça deve está isenta de qualquer defeito 
que comprometa a sua 
apresentação e uso, todas as peças deverão 
ser embaladas em sacos plásticos 
transparentes com 10 (dez) pesas por 
embalagem. Tolerância de variação na 
gramatura e de 2%. Tamanhos P-M-G-GG

UND VILLEJACK

37

CAMISA PROFISSIONAL MANGA LONGA - 
Especificação: CAMISA PROFISSIONAL MANGA
LONGA,
gola V confeccionadas em Brim Profissional na 
cor azul marinho, 100% Algodão com 
gramatura de 250g/m2. A Camisa 
deverá ser toda costurada com maquina 
interlock de uma agulha na sua parte interna 
e rebatida externamente com 
maquina golera de duas agulhas, na parte 

| interna deverá conter uma etiqueta com 
; indicativo contendo o tamanho da 
| peça, composição do tecido, razão social do 
I fabricante, o numero do CNPJ do fabricante, o

UND
ESTILO

VICIOSO

250 R$

40,90
R$

10.225,00

R$

4.700,00

Estila V: •toso
125:ENDEREÇO: Avenida Antônio Joaquim de »Sousa, rv 

CEP: 62200-000/ Nova Russas — CE 
CNPJ: 15.234.948/0001 -89 

Tel: (88) 3672 6713/ CEL T i m -  (88) 9798 4000/ OEL claro (88)



. . . . . .

38

„ M m ^ m m« s t iio v ic io s o
símbolo indicativo do tipo 
de lavagem a ser executa na peça, e o pais 
onde a peça foi fabricada. A linha utilizada é 
100% poliéster numero 120, a 
Camisa deve está isenta de qualquer defeito 
que comprometa a sua apresentação e uso, 
todas as peças deverão ser 
embaladas em sacos plásticos transparentes 
com 10 (dez) pesas por embalagem.
Tolerância de variação na gramatura 
e de 2%. TAMANHO G -12 / GG - 4
MEIA EM ALGODAO -  Especificação: na cor 
branca, nos tamanhos: 34 à 44. PAR APOLLO 160 R$ 17,90 R$

2.864,00

40

CALÇA JEANS TECIDO RETARDANTE 
ANTI-CHAMAS COR AZUL -  Especificação: 
Materiais utilizados na fabricação do 
EPTConfeccionado em tecido 100% algodão 
sarja 3z1 gramatura de 270 g/mÿ, retardante à 
chamas com alteração
nanomolecular.Descriçâo do modelo:Calça 
com bolsos, «  elástico na cintura, zíper de 
nylon e botão embutido, com faixa refietiva 
retardante à chamas.

UNID

CAMISA MANGA LONGA EM TECIDO 
RETARDANTE DE CHAMAS P/ 
ELETRECtSTA -  Especificação: Materiais 
utilizados na fabricação do EPTConfeocionado 
em tecido 100% algodão sarja 3z1 gramatura 
de 270 g/mÿ,retardante à chamas com 
alteração nanomoSecular. Descrição do 
modelo: Camisa aberta com botão coberto 
com vista, 1 bolso com tampo, manga longa 
com punho, com faixa refietiva retardante à 
chamas.

ESTILO
VICIOSO

R$ 279,00 R$
2.232,00

UNID
ESTILO

VICIOSO
R$ 168,50

R$
1.348,00

41
BATA MANGA CURTA EM TECIDO 
SOLASOL COR AZUL ROIAL LOGOTIPO
SILK

UNID
ESTILO

VICIOSO
30 R$ 69,90 R$

2.097,00

BOTA MASCULINA DE COURO C/ CADARÇO 
BiDENSIDADE PARA ELETRICISTA

PAR MARLUVAS R$
402,99

R$

3.223,92
43 LUVA DE VAQUETA PAR DANNY 15 R$ 39,90 R$ 598,50

44

CAPACETE PARA ELETRICISTA 
Especificação: Capacete de segurança,
fabricado com material de combustão tenta, 
classe B com isolante dielétrico, fipo aba total, 
copa com 03 (três)Estrias de reforço em alto 
relevo ou em forma de 'V", a carneira éc 
omposta de suspensão staz-on(ajuste por 
meio de sistema deslizante) ou faz-trac (ajuste 
por catraca),injetada em plástico com peça 
absorvente de suor em espuma de poliéster 
na parte frontal, coroa composta por duas 
cintas cruzadas fixadas por costura,montadas 
em quatro ou seis cisps plásticos de encaixe;e

UNID LIDUS R$ 85,90 R$ 171,80

Estile Yírgsü
ENDEREÇO: Avenida Antônio Joaquim d© Sousa, n° 125$/ 0 «feto

CEP: 62200-000/ Nova Russas..CE
CTvPtb 15.234.948/000 T89

TeT (88) 3672 6713/ DEL Tis»: (88) 9798 4000/ GEL claro (88) § 1814



c GiNA
oV
o

j jugular elástica ajustévei.
«stiiowicioso

78.969,50 i

VALOR GLOBAL: R$ 75.481,04 (setenta e nove mil, novecentos e sessenta e nove reais e 
cinquenta centavos).

PRAZO DE ENTREGA: até 05 (cinco) dias úteis, a contar da expedição da ORDEM DE COMPRA. 
VALIDADE DA PROPOSTA: 50 (sessenta) dias.

Observações:

• O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações 
contidas no anexo I -  Projeto Básico/Termo de Referência deste edital.
* Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão 
incluídas todas as despesas necessárias ao fornecimento dos produtos, inclusive as 
relacionadas com: -  encargos sociais, trabalhistas, previdendários e outros; - tributos, taxas e 
tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações; -  seguros em geral, da 
infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à 
Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo fornecimento dos 
produtos.

Nova Russas, 03 de setembro de 2019.

Industria e Comercio de Confecção Estilo Vicioso -  EIRELI 
CNPJ: 15.234.948/0001-89




